
Í7-k,f /\r77/=zo.4_e

5 Český rozhlas

IHIIIIIlIIIIIIIlIHlHIlII“\ll/|
DODATEK č. 1

K RÁMCOVÉDOHODĚNA
ZAJIŠTĚNÍ KOMPLEXNÍCH MARKETINGOVÝCH AREKLAMNÍCH SLUŽEB PROČR::

Český rozhlas
zřízenýzákonemč. 484/1991 Sb., oČeskémrozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený:
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovníspojení:
zástupci pro věcná jednání

tel.:
e-mail:

tel.:
e-mail:

(dále jen jako „objednatel“)

Proximity Prague s.r.o.
zapsána v obchodním rejstříkuvedeném Městským soudem v Praze, vložka C 17442
se sídlem Křižíkova 160/71, 186 00 Praha 8—Karlín
zastoupená:
IČO 48582085, DIČ CZ48582085
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání:

tel.:
e—maíl:

(dálejen jako „poskytovatel")

(objednatel a poskytovatel dále společně jako „smluvní strani')

společně uzavírají v souladu s ustanovením 5 1746 odst. 2 a 5 2586 a násl. zákona č, 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), dále v souladu se zákonem
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dálejen „ZZVZ“)
a v souladu se zněním čl, V, odst. 1 rámcové dohody o poskytování služeb sjedním účastníkem,
jejímž předmětem je zajištění komplexních marketingových a reklamních služeb pro ČRo, ze dne
28.1. 2022 (dále jen „dohoda" nebo „rámcová dohoda“) tentododatek č, 1 (dále jen „dodatek“)



_=. Český rozhlas
I. Předmět a účel dodatku

. Za účelem snížení administrativní zátěže obou smluvních stran a kzefektivnění procesu
uzavírání dílčích smluv na základě rámcové dohody se smluvní strany dohodly na

inkorporovánímožnosti elektronického podepisování dokumentů do textace dohody.

. Zvýše uvedeného důvodu se také smluvní strany dohodly na možnosti podepsiování dílčích
smluv ze strany zástupců pro věcná jednání.

II. Změna textace rámcové dohody

. Článek ll, odst1 písm. h) dohodv se doplňuie a nově zní následuilclm způsobem:

h) „bude-li mít výzva podobu dílčí smlouvy, je poskytovatel povinen písemně doručit

podepsanou dílčí smlouvu (ve fyzické podobě s vlastnoručním podpisem oprávněného

zástupce poskytovatele) na adresu sídla objednatele (nebo na jinou předem určenou
kontaktní adresu), případěně velektronické podobě se zaručeným elektronickým

podpisem založeném na kvalifikovaném certifikátu či skvalifikovaným elektornickým

podpisem oprávněného zástupce poskytovatele (např. na základě zmocněn! ktomuto

jednání) na e—mailovou adresu uvedenou vtéto dohodě (popř. jinou předem určenou
kontaktní e—mailovou adresu), nebo prostřednictvím datové schránky, a to nejpozději do 3
pracovních dnů ode dne doručení návrhu dílčí smlouvy ze strany objednatele. Objednatel

následně bez zbytečného odkladu zajistí podpis dílčí smlouvy a doručí příslušný počet
vyhotovení dílčích smluv podepsan ých oběma smluvními stranami zpět poskytovatelů“

. Článek II, odst1 se nově doglňue () Qísm. k) které zní:

k) „dllč/ smlouvy a objednávky poskytované na základě tohoto odstavce jsou oprávněni

podepisovat zástupci pro věcná jednání uvedení v záhlaví této dohody. "

|||. Závěrečná ustanovení

. Tento dodatek k dohodě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti jeho zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů.

. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží dva Stejnopisy a poskytovatel jeden. V případě, že bude dodatek uzavřen na dálku za
využití elektronických prostředků, zašle smluvní strana, jež dohodu podepisuje jako poslední,
jeden originál smlouvy spolu s jejími přílohami druhé smluvní straně.

. Všechna ostatní smluvní ujednání uvedená vdohodě zůstávají v platnosti a účinnosti beze
změn a nejsou tímto dodatkem jakkoli dotčena.

. Přílohou tohoto dodatku je taktéž plná moc zplnomocňujlcl osobu oprávněnou jednat za
poskytovatele.

Přílohy:

Příloha č. 1— Plná moc

2/3



E český rozhlas

3/3





Plná moc

Proximity Prague s.r.o.
IČO 48582085
Sídlo: Křižíkova 160/71, 186 00 Praha 8
Zastoupené:
Společnost zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 17442
(Dále jen „zmocnitel“)

zplnomocňuje

Vladislava Svobodu
nar.:
bytem
(Dále jen „zmocněnec“)

Rozsah zmocnění:

Zmocnítel uděluje zmocněnci plnou moc k samostatnému jednání jménem společnosti, k
nimž dochází při provozu podnikatelské činnosti zmocnitele, a to i tehdy, je-li třeba
zvláštní plná moc. Zmocnění zahrnuje oprávnění zmocněnce jednat jménem zmocnitele
se státními orgány a ínstitucemí, s orgány místní správy a samosprávy, sprofesními
organizacemi, s organizacemi nekomerčního charakteru, jakýmikoliv podnikatelskými
subjekty a zejména v případě právních úkonů, k nimž dochází při účastí zmocnitele jako
uchazeče nebo dodavatele v řízení o veřejných zakázkách podle zákona č. 137/2006 Sb.
ze dne 14. března 2006 o veřejných zakázkách.

Toto zmocnění zahrnuje i oprávnění předkládat dokumenty, podepisovat je jménem
zmocnitele, podávat návrhy, odvolávat se !" vzdávat se odvolání a případně realizovat
jménem zmocnitele i mimořádné opravné prostředky, a to ve vztahu kjakýmkolív
osobám, orgánům a institucím, zejména státním.

Zmocněnec není oprávněn ustanovit si za sebe dalšího zástupce (substituční zmocnění).

Zmocněnec je oprávněn ke všem právním jednáním, která budou potřebná nebo vhodná
v rozsahu výše uvedeného zmocnění. Tuto plnou moc je nutno vykládat co nejšíře tak,
aby bylo vždy možno dosáhnout jejího právního účelu.

Tato plná moc platí do odvolání.

V Praze dne 1. srpna 2022




